МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

МАРИ-ТУРЕК

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ

ДЕПУТАТ ВЛАКЫН

ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ХЛЕБНИКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАРИ-ТУРЕКСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ

МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

VII сессия (внеочередная)

    четвертого созыва

от 05 июня 2020 года
№ 50

Об имуществе

Рассмотрев представленные документы и материалы проверки об использовании муниципального имущества – трактора МТЗ-80Л г.р.з. 769МТ12рус, проведенной рыночной стоимости годовой аренды и экспертной оценки стоимости восстановительных работ, принимая во внимание установленный 100% износ транспортного средства, на основании статьи 23 Устава Хлебниковского сельского поселения, пункта 13                                                    Порядка об управлении  и распоряжении муниципальным имуществом муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», утвержденного решением от 17 февраля 2007 года, № 107, Собрание депутатов Хлебниковского сельского поселения решило:

1. Установить, что вреда законным интересам Хлебниковской сельской администрации, в том числе материального ущерба в связи с передачей на хранение трактора МТЗ-80Л г.р.з. 769МТ12рус не нанесено.

2. Рекомендовать Хлебниковской сельской администрации по итогам проведения ежегодной инвентаризации имущества списать трактор МТЗ-80Л г.р.з. 769МТ12рус в установленном порядке.
  3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансово-контрольной деятельности и экономическому развитию.(председатель Гатиатуллина З.В.)
Глава Хлебниковского сельского поселения,

председатель Собрания депутатов                                    А.П.Смышляев